...filiis Petrum et Jacobum olim et ...
...fidentes eis et fratribus suis ...
facta recognita recepta ab eis summa ...

Topczewskich, Oledzki Quici

...nam ipse presentem ...
...de ...
...sibi ...
...bonorum ...
...facta ...
...capit et de bonis cedit ...

...nam ipse presentem ...
...de ...
...sibi ...
...quatuor ...
...facta ...
...capit et de bonis

Falkowskich

Debitum

...nam ipse et actis presentem ...
...de ...
...sibi ...
...debitum ...
...centi ...
...pro ...
...solvent et retinere ...
...pompam ...
...sua totius et ...

Lopienie

Demissio

...nam ipse et actis presentem ...
...de ...
...sibi ...
...demissio ...
...centi ...
...facta accepta ...

1910

...facilitate eiusmodi in bonis ac parata cunctione merone bonor
...mentis et Hilibus inuenis in originali in sermone contentis nomine
...sua a qua caret demittit. Omneq. et integrum ius suum sibi ad
...sa seruans in personam eius succorumq. in s transfert et transfundit. Ac
...nam rellor p. Altem et utroq. dno officio acceptand. dat et admittit.

Plonowo Tuchatu

Obligatio.

...actis paxen Casren Transcen p. com. Nobiles Dna filia olim
...Casra Plonowski corons. Nobilis Alberti Tuchatki de Villa noua heres cum eius
...namq. sui personali assensu et consensu spontaneo sana mente et corpore eans a
...suo p. p. reddend. et huc se in com. palam p. ac libere recognouit quia
...Nobiles Gregorio olim Casra Tuchatki de ibid. m. et ip. h. succoribus To.
...tam et integram sortem suam mobil. et immob. in bon. et h. Plonowo sit. et con.
...sist. paternam maternam. Dnam ign. quod modo et ius titulo concern. p.
...patis et octub. ac singulis eiusq. sortis. N. lib. fructibus p. redd. tribus atti.
...nem et p. cunctisq. commodis exinde modo quod p. nullis exceptis
...in Summa decem sexagenar. Polon. ab actu p. ad annum et sic consequenter
...ab anno ad annum usq. ad exemptionem et annua p. integra executionem obli.
...gavit et inscribit sui iam ex hunc inrom. realem cum p. p. p. Altem
...et h. dno officio acceptand. dat et admittit. Inscritbitq. se cum suis posteris
...eund. tenentur suum ex ip. succores occone. p. ab omni impedimento iuri.
...dico quarumq. personar. p. p. et remotar. p. omne tempus tenentur et hoc
...quod opus fuerit tueri et euincere solag. non iniuriari sub p. alio decem sexa.
...geram. Polon. et com. p. Casren. h. p. p. rione. Octub. in inueniam
...iuris remedys et defensis legalibusq. impedimentis etiam de iure concepit se et
...suos succores. N. abscribent. Sub amissione sua tutius et integre causa. In p. p.
...p. consentit illis ex his actis ad acta. N. p. p. h. sui in absent. transg. e.